

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Послуги провайдерів	72410000-7	1	послуга	6 797,75	6 797,75	1 проп	Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з цим діяльність. ТОВ «Технології часу», м.Київ.	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Хрестовини переднього кардана	34320000-6	2	шт.	450,00	900,00	+	З метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №6, Заболотівська гімназія, ДНЗ№1,2,3,4,5,6,8, 11,12, Заболоття, ДЮСШ, БДЮТ, Адміністративна будівля) (О.Корень)	3. Послуги з технічного обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплостачання	50720000-8	1	послуга	4 500,00	67 500,00	+	Підготовка до опалювального періоду 2023-2024 років теплових господарств закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період <i>(на 15 закладів освіти)</i> . ФОП Фещук І.І.	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	4. Фасадні вивіски:	44420000-0				25 690,00	1 проп	Для найпростіших укріплень на виконання протокольних доручень ТЕБ та НС. ФОП Дедул О.Г. (м.Вараш)	Відкладено
		Табличка «Укриття»		17	шт.	980,00	16 660,00			
		Показчик руху		43	шт.	210,00	9 030,00			
	Управління освіти ВК ВМР (бухгалтерія) (О.Корень)	5. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 750,00	1 750,00	1 проп	Для забезпечення повноцінного функціонування центральної бухгалтерії управління освіти. Мале приватне підприємство фірма «Інтертех».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1) (О.Корень)	6. Поточний ремонт з влаштування стель підвісних та встановлення світильників (211, 103 кабінети)	45450000-6	1	послуга	109 084,00	109 084,00	+	Поточний ремонт за рахунок коштів Спецфонду (63 269,00 - 211 каб. + 45 815,00 –103 каб.). ФОП Думицький В.В.	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (ЗСО, ЗДО) (О.Корень)	7. Емалі	44810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			259 380,00		Для фарбування малих архітектурних форм на відкритому повітрі. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО№1, с.Заболоття ДНЗ №4-8, 11,12) (О.Корень)	8. Фрукти та овочі:	03220000-9				74 500,00		Забезпечення харчування дітей на липень. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Яблука свіжі		650	кг	30,00	19 500,00			
		Персики свіжі		150	кг	75,00	11 250,00			
		Нектарини свіжі		150	кг	75,00	11 250,00			
		Помідори свіжі		500	кг	65,00	32 500,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	9. Поточний ремонт інтерактивного комплексу (заміна проектора)	50310000-1	1	послуга	18 400,00	36 800,00	+	Для проведення поточного ремонту інтерактивного комплексу (заміна 2 проекторів). Мале приватне підприємство фірма «Інтертех».	Знято з розгляду
		10. Лікарські засоби:	33600000-6				1 142,34	+	Для забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення медичного кабінету Вараського ліцею №5. ТОВ «Подорожник Рівне», м.Львів.	Погоджено
		Парацетамол 0,5 №10		5	шт.	29,04	145,20			
		Парацетамол 0,2 №10		20	шт.	15,08	301,60			
		Метоклопрамід 10 мг		1	шт.	84,74	84,74			
		Таблетки м'ятні 2,5 мг №10		18	шт.	11,18	201,24			
		Дротаверін 40 мг №20		4	шт.	42,77	171,08			
		Панкреатин №10 таб 0,25		1	шт.	65,94	65,94			
		Валідол №10		1	шт.	15,86	15,86			
		Каптопрес №20		1	шт.	85,33	85,33			
		Вітамін С жувальні таблетки		5	шт.	14,27	71,35			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	11. <u>Вироби медичного призначення:</u>	33190000-8				856,58			
		Дезактин 1 кг		1	шт.	505,30	505,30			
		Бинт 5*1,0 см (стерильний)		5	шт.	9,07	45,35			
		Бинт 7*14 см (Стерильний)		5	шт.	13,61	68,05			
		Марля 1м		5	шт.	10,30	51,50			
		Пластир тканинний 2,5*500		2	шт.	39,96	79,92			
		Пластир бактерицидний 3,8*3,8		27	шт.	1,63	44,01			
		Перекис водню 3%		5	шт.	12,49	62,45			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	12. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для забезпечення зв'язку (1 номер на 12 міс). ПрАТ «Київстар».	Погоджено
		13. <u>Технічне обстеження житлових будинків (Вараш 26а, 26б, 26в, Будівельників 34)</u>	71250000-5	1	послуга	640 000,00	640 000,00		Для здійснення контролю за технічним станом житлових будинків і безпекою їх експлуатації. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		14. <u>Капітальний ремонт будівлі діагностичного центру, комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська</u>	45453000-7	1	робота	4 473 998,40	4 473 998,40		Для розміщення комп'ютерної томографії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	багатопрофільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області								
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	15. Рукавиця медична Ambulance	18140000-2	100	пара	14,00	1 400,00	+	Для забезпечення благоустрою, збирання сміття, пофарбування конструктивних елементів та підтримання чистоти на території парку. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		16. Смність пластикова вертикальна 300л	19520000-7	1	шт.	3 050,00	3 050,00	+	Для обприскування зелених насаджень закладу від шкідників, підживлення їх в весняний, літній та осінній сезони. ФОП Савсюк О.В.	Погоджено
		17. Обпирскувач ранцевий 15л		1	шт.	710,00	710,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	18. Папка для документів А4	22850000-3	1	шт.	189,00	189,00	1 проп	Для роботи кур'єра. ФОП Чміль І.А.	Погоджено
		19. Мило господарське 72% «Улюблене» 200гр	33711900-6	1000	шт.	10,92	10 920,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення працівників дільниць КП «ВТБК» ВМР. ТОВ «Кафемамбо-сервіс» з доставкою, м.Київ.	Погоджено
		20. Навчання з питань пожежної безпеки (2 особи)	80550000-4	1	послуга	1 800,00	1 800,00	1 проп	Відповідно до Правил пожежної безпеки України НАПБ А.01.001- 2014 та Припису Вараського РУ ГУ ДСНСУ у Рівненській області. Навчально-методичний центр ЦЗ та БЖД Рівненської області/	Погоджено
		21. Мат ламельний 35 АФ 5000*1200*50мм	14830000-8	9	м³	4 281,60	38 534,40	+	Для відновлення теплової ізоляції труб, після виконання ремонтних робіт на теплових мережах. ТОВ «ТЕХІЗОЛ-2014» з доставкою.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	22. Рукав пожеж. 51 латексний з гайкою	35110000-8	5	шт.	950,00	4 750,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, на території рухомого складу АТС для пожежних щитів, які розміщені в боксах на території рухомого складу АТС КП «ВТБК» ВМР. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		23. Дверний гарнітур Standart 92мм	44520000-1	1	шт.	610,00	610,00	+	Для ремонту дверей в адміністративній будівлі КП «ВТБК» ВМР. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		24. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (технічного тротуару на Майдані Незалежності)	45230000-8	1	послуга	2 322,00	2 322,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт. КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
		25. Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково- технічної інформації, інформаційного ресурсу Кадровик-01	72320000-4	1	послуга	7 470,00	7 470,00	1 проп	Для забезпечення контролю за змінами до законодавства України у кадровій справі, правильності ведення кадрової документації. ФОП Яценко Ю.А.	Погоджено
		26. Періодичні медичні огляди працівників на базі поліклініки	85110000-3	1	послуга	82 356,35	82 356,35	1 проп	Для проходження працівниками підприємства медоглядів в 2023 році. КНП ВМР «ВБЛ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	27. Елементи електричних схем:	31220000-4				1 982,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на об'єктах водовідведення та водопостачання КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено		
		ВМ9-3103-0000 Котушка перенос- на 50м 3*2.5 ПВС розетками 4 шт. 16А IP44		1	шт.	550,00	550,00					
		Провід з'єднувальний ПВС 2*2,5		50	м	28,00	1 400,00					
		Вилка каучук VIOLUX п'яма 16А		1	шт.	32,00	32,00					
		28. Набір ударних торцевих головок Dnipro- M подовжені ½ «12-24 мм 8 шт.	44510000-8	1	шт.	1 641,00	1 641,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. ТзОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено		
		29. Акумуляторн ий гайковерт Dnipro-M DTW- 201BC Compact (без АКБ і ЗП)	43830000-0	1	шт.	3 999,00	3 999,00					
		30. Зарядний пристрій Dnipro- M FC-230	1	шт.	780,00	780,00	1 проп				Для виконання ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. ФОП Оніщук Н.О., м.Львів.	Погоджено
		31. Акумуляторна батарея Dnipro-M BP-240 4 А/г	2	шт.	1 899,00	3 789,00						
		32. Послуги випробувальної лабораторії	71630000-3	1	послуга	13 422,00	13 422,00	1 проп	Періодичний технічний огляд автомобілів (13 шт.). ТзОВ «Володимирецьтрансервіс».	Погоджено		
		І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	33. Хімічний аналіз за якістю стічних вод	71610000-7	9	послуга	1 173,42	10 560,78	1 проп	Проведення хімічного аналізу за якістю стічних (зворотних) вод по випускам КП «Благоустрій» ВМР. КП « Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	34. Цегла будівельна М-100	44110000-4	500	шт.	10,50	5 250,00			Для влаштування зливоприймальних решіток по дорозі Рівненська. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	35. Труба ПВХ200/4-3000 для зовнішньої каналізації	44160000-9	44	шт	1 014,00	44 616,00	1 проп		Для влаштування зливоприймальних решіток по дорозі Рівненська. ФОП Охрімчук Л.Г.	Відкладено
	36. Хімічна продукція:	24950000-8				184,00	1 проп		Для поліпшення умов живлення культурних рослин. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Рятівник троянд 3 мл.+11 мл		12	шт	12,00	144,00				
	Фітоверм амп2мл.		10	шт	4,00	40,00				
	37. Засоби від шкідників:	24450000-3				298,00	1 проп		Для поліпшення умов живлення культурних рослин. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Фундазол 10 г		6	шт	31,00	186,00				
	БІ -58	14810000-2	8	шт	14,00	112,00				
	38. Диск алмазний по бетону 400*2,6*25,4	31320000-5	4	шт	2 500,00	10 000,00	1 проп		Для влаштування зливоприймальних решіток по дорозі Рівненська ФОП Охрімчук Л.Г.	Відкладено
	39. Подовжувач на котушці ПВС 2*1,5* 25м	4533000-9	2	шт	1 045,00	2 090,00	1 проп		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	40. Поточний ремонт системи ХВП з влаштуванням вузла обліку	4533000-9	1	послуга	88 217,00	88 217,00	+		Поточний ремонт системи ХВП з влаштуванням вузла обліку в приміщенні будівлі КП "БЛАГОУСТРІЙ" ВМР ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	41. Конструкції та їх частини:	44210000-5				219 346,34		Часткова заміна вікон у побутових приміщеннях будівлі підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Блоки віконні металопластикові		28,81	м2	4 714,00	135 810,34			
		Блоки дверні внутрішні одноповерхові металопластикові		13,40	м2	5 497,00	73 659,80			
		Дошки підвіконні, пластикові з заглушкою		22,40	м.п	436,00	9 766,40			
		Відлив білий металевий з заглушкою		21,90	м.п	142,00	3 109,80			
		42. Колесо пневматичне 6,0*12 12 PR	16810000-6	2	шт	2 400,00	4 800,00	1 проп	Для роботи мотоблока. ФОП Масівська Н.І.	Погоджено
		43. Електроди Моноліт	44310000-6	4	пач	339,00	1 356,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Масівська Н.І.	
		44. Свердло 14*310	44510000-8	1	шт	75,00	75,00	1 проп	Виробнича необхідність ФОП Масівська Н.І.	
45. Шайба збільшена	100	шт		2,00	200,00					
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» (Н.Войтович)	46. Сміттевоз з боковим навантаженням	34140000-0	2	шт.	2 778 406,67	5 556 813,34		Для належного надання послуг з вивезення твердих побутових відходів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		47. Ступиця	34310000-3	2	шт.	2 240,00	4 480,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи трактора. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		48. Підшипник 7806A	44440000-6	3	шт.	322,80	968,40	+	Для забезпечення безперебійної роботи сміттевозів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		49. Підшипник 7305 (30305)		3	шт.	168,00	504,00	+		
		50. Сальник півосі і ступиці	19510000-4	3	шт.	60,10	180,30	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» (Н.Войтович)	51. Важіль склоочисника	34320000-6	1	шт.	195,00	195,00	+		
		52. Ліхтар (фара)	31610000-5	1	шт.	770,00	770,00	+		
		53. Реле поворота	31220000-4	1	шт.	246,00	246,00	+		
		54. Продукція для чищення:	39830000-9				9 190,00	+	Для дотримання норм охорони праці. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
		Білизна, 1л		200	шт.	23,00	4 600,00			
		Доместос, 1л		10	шт.	120,00	1 200,00			
		Пральний порошок, 8,4 кг		3	шт.	410,00	1 230,00			
		Чистячий порошок, 500г		60	шт.	36,00	2 160,00			
		55. Мило господарське 72%	33710000-0	400	шт.	15,00	6 000,00	+		
		56. Мило господарське рідке, 5 кг		50	шт.	205,00	10 250,00	+		
		57. Папір туалетний	33760000-5	100	шт.	7,62	762,00	+	Дотримання регламенту санітарно-гігієнічних норм. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ», м.Рівне.	Погоджено
		58. Рукавиці Ambulance	33140000-3	200	пара	18,00	3 600,00	+	Дотримання норм охорони праці. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД», м.Рівне.	Погоджено
		59. Рукавички синтетичні салатіві з чорним неповним спіненим латексним покриттям	18140000-2	50	пара	30,00	1 500,00	+		
		60. Рукавички синтетичні червоні з чорним нітриловим покриттям		50	пара	24,00	1 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	61. Капітальний ремонт покрівлі адміністративної будівлі за адресою: майдан Незалежності, будинок 2, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	робота	1 490 840,00	1 490 840,00		Для збереження конструкції споруди. ФОП Кириченко В.О., м. Малин.	Погоджено
--------------------	---	--	---	---	--------	--------------	--------------	--	--	-----------